
うきは市民センター ～ 牧の草 ～ 女子尾 間を運行！

「のりあいタクシー」に乗って出かけませんか!!
予約制 乗合タクシー

2023 年 4月 1日から受付電話番号がかわります！

運 賃
片道200円

小学生未満の未就学児は、保護者同伴であれば無料

運 行 日
（平日）月・火・水・木・金・土
運休日…日曜、祝日、年末年始（12/29～1/3）

●運行に関すること うきは市市民協働推進課コミュニティ支援係 電話 0943-75-4982
●予約に関すること 朝田タクシー予約センター 電話 0943-77-3410

・やむをえず当日に乗車を希望する場合は、乗車時間の１時間前まで受け付けます。

・お帰りの際にもご利用される場合は一緒に予約されると便利です。

・10人以上の予約があってもできる限り対応しますが、対応できない場合は先着順で対応さ
せていただきます。

・予約後に乗車できなくなった場合（キャンセル等）は、速やかに連絡をお願いします。

利
用
の
流
れ

①前日に
電話予約

②当日、
バス停へ

③乗合
で乗車

④行先を
伝える

⑤運賃
を払う

利用方法

前日に電話予約が必要です

新 0943-77-3410
運行委託【朝田タクシー】

乗車日、利用する便、乗車バス停、お名前、電話番号をお伝えください



乗降バス停 第１便 第３便 第５便 第７便 第２便 第４便 第６便
女子尾 7:50 10:35 13:35 16:35 10:35 13:35 16:35
本 宮 7:51 10:36 13:36 16:36 10:34 13:34 16:34
宮馬場 7:52 10:37 13:37 16:37 10:33 13:33 16:33
宮 前 7:53 10:38 13:38 16:38 10:32 13:32 16:32
岩屋堂 7:55 10:40 13:40 16:40 10:30 13:30 16:30
小松堀 7:57 10:42 13:42 16:42 10:28 13:28 16:28
中 崎 7:59 10:44 13:44 16:44 10:26 13:26 16:26
牧の草 8:08 10:53 13:53 16:53 10:17 13:17 16:17
楮 原 8:10 10:55 13:55 16:55 10:15 13:15 16:15
大 持 8:12 10:57 13:57 16:57 10:13 13:13 16:13
白 土 8:13 10:58 13:58 16:58 10:12 13:12 16:12
尻 深 8:14 10:59 13:59 16:59 10:11 13:11 16:11
笹の隈 8:17 11:02 14:02 17:02 10:08 13:08 16:08
二の瀬 8:18 11:03 14:03 17:03 10:07 13:07 16:07

うきは市民センター 8:25 11:10 14:10 17:10 10:00 13:00 16:00

小塩路線図（バス停）

時刻表（平日のみ）

本宮

楮原

二の瀬

笹の隈

バス停には、市の看板を設置しています

自治協
ホタルの里広場

上り（うきは市民センター行き） 下り（女子尾行き）

女子尾

宮前

中崎

大持

白土

尻深 旧小塩小

※予約がない場合は運行しません


